
7: ESTADO DO MARANHAO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 
CNPJ: 12.511.09310001-06 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

QUARTO TERMO ADITIVO. CONTRATO NO 010/2018. Tomada de Precos n° 010/2018. PARTES: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA e a empresa CONSTRUTORA 

CONSTRUFORT EIRELI. ExECUçAO DE OBRA: Construcao do Matadouro POblico. Prorroga-se a 

vigência deste contrato ate 06 de junho de 2020, contados do urn da atual vigéncia, permanecendo as 

demais clausulas inalteradas. DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 28 de novembro de 2019. 

ASSINATURAS: Sr. JOAO GOMES DE OLIVEIRA FILHO - Secretário Municipal de Planejamento, 

Administraçao e Finanças e SYDNEY MACIEL DA SILVA - Administrador da contratada. Santa Luzia do 

Paruã - MA, 28 de Novembro de 2019. 

AV. PROFESSOR JOAO MORAlS DE SOUSA, 355, CENTRO 

CEP: 65.272-000 - SANTA LUZJA DO PARUA - MA 


